42
NETTUNO
Conservare, ad una temperatura adeguata,
tutti i tipi di pesce
Preserve fish at the proper temperature
CARATTERISTICHE:
•	 Tecnologia, design e produ-
zione “Made in Italy”

T.E.: -15°C / HP: 3/8 699
UCE 6-4 NETTUNO 150 RESA - YIELD: 1021 W
T.E.: -15°C / HP: 1/2 819
UCE 8-4 NETTUNO 200 RESA - YIELD: 1417 W
T.E.: -15°C / HP: 3/4 1060
UCE 9-4 NETTUNO 250 RESA - YIELD: 1921 W
T.E.: -15°C / HP: 3/4 1191
UCE 10-4 NETTUNO 300 RESA - YIELD: 2333 W
T.E.: -15°C / HP: 1,2 1783
UCE 11-4 NETTUNO 300/350 RESA - YIELD: 3006 W
T.E.: -15°C / HP: 1,5 1961
Prezzi non comprensivi di tubi, valvole e raccordi
These prices do not include pipes, valves and fittings
Gabbia legno vetri montati (prezzi netti)
Wooden crate assembled glass (net prices)
GABBIA100SM NETTUNO 100 - 1160x1200x1100 H mm 41
GABBIA150SM NETTUNO 150 - 1640x1200x1100 H mm 43
GABBIA200SM NETTUNO 200 - 2120x1200x1100 H mm 47
GABBIA250SM NETTUNO 250 - 2600x1200x1100 H mm 58
GABBIA300SM NETTUNO 300 - 3080x1200x1100 H mm 68
GABBIA350SM NETTUNO 350 - 3800x1200x1100 H mm 73
GABBIA400SM NETTUNO 400 - 4040x1200x1100 H mm 94
Laterale cassa - Cash counter
NLC lunghezza / lenght: 800 mm 2357
COD. DESCRIZIONE / DESCRIPTION €
Divisorio mobile in vetro (H 245 mm) - Glass mobile divider (H 245 mm)